



تاریخ
۱
اسفند
۱۴۰۲
سه‌شنبه

عبدالملکی اعلام کرد؛

مذاکره با ۲۱ کشور برای ایجاد مناطق آزاد مشترک



مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی از مذاکره با ۲۱ کشور برای ایجاد مناطق آزاد مشترک خبر داد که سند همکاری با ۶ کشور امضا شده است، گفت: هیچ فردی با کلمه «باید» در این دوره در مناطق آزاد منصوب نشده است.

حجت اله عبدالملکی در گفت‌وگوی تفصیلی با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص اجبار برای انتصابات در مناطق آزاد از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: فشار برای انتخاب یک فرد مفهوم نسبی دارد، گاهی فردی پیشنهادی را تحت فشار قرار گرفتن برای یک تصمیم قلمداد کند.

وی با بیان اینکه در زمانی که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود نیز نمایندگان مجلس پیشنهاداتی برای انتصابات داشتند، تاکید کرد: رویه من در این شرایط شنیدن پیشنهادات از سوی هر جایگاهی از یک استاد دانشگاه تا فرمانداران و استانداران بوده است و اکنون نیز این روند ادامه دارد.

مشاور رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه در دبیرخانه شورا عالی مناطق آزاد نیز این روند ادامه دارد، خاطر نشان کرد: پیشنهادات رسیده همیشه مورد بررسی قرار می‌گیرد و اگر برخی آنها مناسب باشند، منصوب می‌شوند و بسیاری از این پیشنهادات نیز نامناسب بودند و از فهرست کنار گذاشته شدند.

عبدالملکی تصریح کرد: در انتصابات مناطق آزاد با پیشنهاداتی از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه بودیم، اما فشاری در دوره مدیریت من رخ نداده یا بایادی برای انجام کاری اتفاق نیفتاده است؛ شاید ناشی از این بوده که می‌دانستند فشار بر من تاثیری ندارد. صادرات غیرنفتی مناطق آزاد در

چیدن بنه‌ها را به ربات‌ها بسپارید

محققان یک دروگر رباتیک بنه‌ی ابداع کرده‌اند که بنه را با خسارت کمتر به این محصول و زمین محل کشت آن برداشت می‌کند. به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از «کانورسیشن»، بنه یکی از محصولات ارزشمند کشاورزی در آمریکا است که ارزش محصول سالانه آن به حدود ۷ میلیارد دلار می‌رسد. این محصول در ۱۷ ایالت آمریکا کشت می‌شود و تقریباً در تولید انواع السه و همچنین در اقلم پزشکی و کالاهای خانگی مانند پارچه‌های میل کاربرد دارد. برداشت دستی محصول بنه چنان که هنوز در برخی کشورها انجام می‌شود کار خسته‌کننده‌ای است. کارگران باید خم شوند تا بتوانند به قوزه بنه برسند و ممکن است همچنین به دست آنها آسیب برسد. کشاورزان بنه در آمریکا از اواخر دهه ۱۹۳۰ از کار دستی به سمت استفاده از دروگرهای بزرگ و سنگین حرکت کردند و اکنون این صنعت در حال ورود به یک مرحله جدید است که می‌تواند کارآمدتر و دقیق‌تر باشد.

«حسین قره خانی» استادیار کشاورزی و مهندسی بیولوژیک دانشگاه ایالتی «هی‌سی‌سی‌پی» با همکاری «الکس توماسون» رئیس بخش کشاورزی در موسسه خودمختاری کشاورزی (AAI) یک دروگر رباتیک بنه ابداع کرده‌اند که بنه را با خسارت کمتر به این محصول و زمین محل کشت آن برداشت می‌کند. رباتیک‌های بالقوه‌ای است که کشاورزان برای سایر محصولات مانند میوه و سبزیجات استفاده نامیده می‌شود.

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد: یارانه کمک معیشتی بهمن ماه ۱۴۰۲ به حساب کلیه سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم واریز و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه قابل برداشت است. به گزارش ایرنا، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پیرو اطلاعیه قبلی در مورد نحوه پرداخت یارانه کمک معیشتی از بهمن ماه سال جاری، یارانه مرحله ۱۵۶ بر اساس دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم کل کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۳۰

یارانه بهمن ماه دهک‌های چهارم تا نهم واریز شد

بهمن ماه قابل برداشت است. بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد. چنانچه سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند رقم کامل یارانه برای ایشان قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود.

مدیرعامل بیمه سلامت:

۲ میلیون بیمار صعب‌العلاج نشان‌دار شدند

هزینه های این بیماران، کمرشکن است



به گزارش خبرنگار ایلنا، محمد مهدی ناصحی، مدیرعامل بیمه سلامت ایران در نشست خبری خود که در دومین روز از نمایشگاه مطبوعات ایران برگزار شد، گفت: در خصوص صندوق حمایت از بیماران صعب‌العلاج دو میلیون نفر را نشان‌دار کردیم و توانستیم دو میلیون نفر را تحت پوشش مستقیم سامانه‌ای صندوق صعب‌العلاج قرار دهیم.

وی ادامه داد: طیف زیادی از افرادی که دارای بیماری‌های کمرشکن هستند با ۷ هزار میلیارد تومان تحت پوشش قرار دادیم و تاکنون این اعتبار پرداخت شده است.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: موضوعی که در این دولت پوشش ۹۸ درصدی داشته است و شروع یک انقلاب در بحث نظام سلامت بوده است شروع نسخه الکترونیک بوده است توانبخشی نیز در دولت سیزدهم تحت پوشش بیمه قرار گرفت به ویژه برای بیماران صعب‌العلاج این امر مدنظر قرار گرفته و توجه ویژه به بیماران اتیمس داشتیم و تعرفه‌های بخش خصوصی را برای این بیماران پرداخت

عبدالملکی با بیان اینکه نسل جدیدی از مناطق آزاد در جهان در حال شکل‌گیری است، خاطر‌نشان کرد:

ایران از کشورهای پیشرو در این زمینه است که مناطق آزاد مشترک نام‌گذاری شده‌اند و بر اساس همکاری بین‌المللی شکل می‌گیرند و مدل‌های مختلف دارند که مطابق قوانین حاکم بیش از ۵۰ نوع نقاط مشترک وجود دارد.

مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران از کشورهایی است که مدلی برای مناطق آزاد مشترک طراحی کرده است، تاکید کرد: برای ایجاد این محدوده با ۲۱ کشور در حال مذاکره هستیم که از این میان با ۶ کشور به سند همکاری تفاهنامه یا متن مصوبه کمیسیون مشترک دو کشور دست یافتیم که در مرحله طراحی دقیق تر شده‌ایم.

وی بیان کرد: در این میان با دو کشور در مرحله انتخاب محدود قرار داریم و در یک کشور به جمع‌بندی لازم دست یافتیم که فرایند مطالعات اقتصادی و زیربنایی بر اساس قوانین حاکم و بررسی مقررات برای هماهنگی بیشتر در حال انجام است و مذاکرات برای ۱۵ کشور دیگر ادامه دارد.

مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه نسل جدیدی از مناطق آزاد در جهان در حال شکل‌گیری است، خاطر‌نشان کرد:

ایران از کشورهای پیشرو در این زمینه است که مناطق آزاد مشترک نام‌گذاری شده‌اند و بر اساس قوانین حاکم و بررسی مقررات برای هماهنگی بیشتر در حال انجام است و مذاکرات برای ۱۵ کشور دیگر ادامه دارد.

بهمن ماه قابل برداشت است.

بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

چنانچه سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند رقم کامل یارانه برای ایشان قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود.

مدیرعامل بیمه سلامت:

۲ میلیون بیمار صعب‌العلاج نشان‌دار شدند

هزینه های این بیماران، کمرشکن است



مدیرعامل بیمه سلامت از نشان‌دار شدن دو میلیون بیمار صعب‌العلاج خبر داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، محمد مهدی ناصحی، مدیرعامل بیمه سلامت ایران در نشست خبری خود که در دومین روز از نمایشگاه مطبوعات ایران برگزار شد، گفت: در خصوص صندوق حمایت از بیماران صعب‌العلاج دو میلیون نفر را نشان‌دار کردیم و توانستیم دو میلیون نفر را تحت پوشش مستقیم سامانه‌ای صندوق صعب‌العلاج قرار دهیم. وی ادامه داد: طیف زیادی از افرادی که دارای بیماری‌های کمرشکن هستند با ۷ هزار میلیارد تومان تحت پوشش قرار دادیم و تاکنون این اعتبار پرداخت شده است.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: موضوعی که در این دولت پوشش ۹۸ درصدی داشته است و شروع یک انقلاب در بحث نظام سلامت بوده است شروع نسخه الکترونیک بوده است توانبخشی نیز در دولت سیزدهم تحت پوشش بیمه قرار گرفت به ویژه برای بیماران صعب‌العلاج این امر مدنظر قرار گرفته و توجه ویژه به بیماران اتیمس داشتیم و تعرفه‌های بخش خصوصی را برای این بیماران پرداخت

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران:

کدام دهک‌ها مشمول پرداخت حق بیمه سلامت هستند

برای ۵ دهک اول بیمه رایگان بوده و ۵ دهک دیگر باید حق بیمه پرداخت کنند

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: سوابق بیمه‌ای بیمه شدگان تکمیل‌کننده پرونده الکترونیک سلامت است.

به گزارش خبرگزاری مهر، جمشید شایانفر، درخصوص بیشترین تعداد بیمه شده‌گان در صندوق‌های سازمان بیمه سلامت ایران، اظهار داشت:

سازمان بیمه سلامت ایران ۴۵ میلیون نفر بیمه شده در ۴ صندوق بیمه‌ای دارد، صندوق بیمه روستاییان با ۲۰ میلیون نفر جمعیت بیشترین بیمه شده را به خود اختصاص داده که شامل روستاییان، عشایر و ساکنین شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر است. همچنین مشمولین صندوق بیمه سلامت همگانی ایران با قریب به ۱۷ میلیون نفر جمعیت که بخشی از آنها فعال و بخشی بالقوه بیمه شده سازمان هستند.

وی افزود: آن‌هایی که بالقوه بیمه شده سازمان هستند می‌توانند در هر زمانی بیمه خود را فعال کنند، برای این افراد ارزیابی وسع انجام شده و

سنخنگوی شورای نگهبان :

۴ عضو شورای نگهبان در انتخابات خبرگان شرکت می‌کنند



سخنگوی شورای نگهبان از شرکت ۴ عضو فقهای شورای نگهبان در انتخابات مجلس خبرگان خبر داد. هادی طحان‌طیغف سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال چه تعداد از اعضای شورای نگهبان در انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کردند، گفت: غیر از آیت‌الله جنتی و آیت‌الله شب زنده‌دار ۴ نفر دیگر از فقهای شورای نگهبان ثبت‌نام کرده‌اند.طحان‌ طغیغف در مورد چگونگی بررسی صلاحیت نامزدهای خبرگان رهبری از سوی افرادی که درشان داوطلب این انتخابات هستند، گفت: این در قانون خبرگان آمده که اعضا نسبت به در حوزه‌ای که خودشان نامزد هستند اصلاً در جلسات شرکت نمی‌کنند

قائم‌مقام شهردار شیراز مطرح کرد؛

بودجه شهرداری شیراز طی سه سال گذشته ۵ برابر شده است

توسعه شیراز با پروژه‌های بزرگراهی

قائم‌مقام شهردار شیراز با اشاره به بودجه تقریبی پنج برابری شهرداری شیراز طی سه سال گذشته گفت: در حالی مدیریت فعلی شهری در ابتدای فعالیت بودجه بیش از ۶ هزار میلیارد تومانی شیراز را تحویل گرفت که اکنون با بودجه بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومانی در حال توسعه شهر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج‌زاده با بیان اینکه شیراز یک شهر ۲۰ هزار هکتاری با ۱۰۰ هزار هکتار حریم و یکی از چندین کلان شهر بزرگ در کشور است، اظهار کرد: شیراز یک شهر طولی با ۴۰ کیلومتر محدوده خدماتی و عرض حدود ۱۵ کیلومتری محسوب می‌شود و پروژه‌های شهرداری در نقاط مختلف شهر برآکنش دارد.

وی با بیان اینکه محدوده بافت تاریخی فرهنگی نیز حدود ۳۶۰ هکتار وسعت این کلانشهر را پوشش و حرمین شرقین را در خود جای داده است، به اجرای پروژه‌های متفاوت در این کلانشهر علی‌رغم سختی کار اشاره و عنوان کرد: شهرداری شیراز در دومین دوره سفر ریاست جمهوری به فارس، بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه را افتتاح و کلنگ زنی کرد و از ابتدای دهه فجر تا ابتدای ماه رمضان نیز در حال آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه بزرگ، متوسط و کوچک مقیاس است.

قائم مقام شهرداری شیراز با توجه به این مسئله که شیراز شهری کوهستانی نیست و فقط در ضلع شمالی در محدوده خدماتی کوهستانی است، گفت: با این وجود حدود ۹ تونل در محدوده خدماتی شهر شیراز داریم که نشان‌دهنده توسعه مسیرها و راه‌های جدید است.

به گفته فرج‌زاده، بیش از ۴۰ کیلومتر پروژه بزرگراهی در این کلانشهر تعریف شده که بخشی از آن در دهه فجر افتتاح و بخش باقی مانده تا دو هفته آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اضافه کرد: بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی در ادامه بزرگراه سپهد شهید سلیمانی، بزرگراه سرلشکر شهید استوار و بزرگراه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ از جمله این پروژه‌های بزرگراهی است.

قائم‌مقام شهردار شیراز با تصریح بر این موضوع که شهرداری پروژه‌ای در حوزه سخت افزاری تعریف کرده که با اجرایی شدن آن توسعه زیادی در بخش‌های مختلف به ارمغان می‌آورد، گفت: به عنوان مثال؛ تردد در مسیر جنوبی محور آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی از صاوصیما تا جوادیه و منصورآباد کمتر از هفت دقیقه زمان می‌برد؛

صفحه
۲
شماره
۳۸۶۱
سال
بیست‌ونهم

اخبار



بولتون مشاور امنیت ملی سابق آمریکا:

اگر ترامپ در انتخابات آمریکا پیروز شود، رهبران روسیه جشن می‌گیرند



مشاور امنیت ملی سابق آمریکا گفت که اگر رئیس‌جمهور سابق این کشور یک دوره دیگر در کاخ سفید بر کرسی ریاست بنشیند، رهبران روسیه جشن خواهند گرفت.

به گزارش ایلنا به نقل از پولیتکو، «جان بولتون»، مشاور امنیت ملی سابق آمریکا گفت که اگر «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق این کشور یک دوره دیگر در کاخ سفید بر کرسی ریاست بنشیند، رهبران روسیه جشن خواهند گرفت.

«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق این کشور یک دوره دیگر در کاخ سفید بر کرسی ریاست بنشیند، رهبران روسیه جشن خواهند گرفت.

رئیس‌جمهور

روسیه اخیراً از رقیب احتمالی ترامپ در انتخابات عمومی، «جو بایدن»، حمایت کرد.

این تصمیمی از خودش است.»

وی افزود: «منظورم این است که اگر ترامپ انتخاب شود، جشن‌هایی در کرملین برگزار می‌شود، شکی در آن نیست، زیرا پوتین فکر می‌کند که او یک امتیاز آسان است.»

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

نیکی هیلی:

یک زن رئیس‌جمهور آمریکا خواهد شد



حمایت خواهم کرد در واقع آخرین چیزی است که به آن فکر می‌کنم. تنها چیزی که اکنون در ذهن من می‌گذرد این است که چگونه برنده می‌شوم و چگونه می‌توانم آنچه در کشور می‌گذرد را اصلاح و کشور را متحد کنیم. به اینکه از چه کسی حمایت خواهم کرد، فکر نمی‌کنم.»

وی افزود: «ما در ایالات متحده یک رئیس‌جمهور زن خواهیم داشت؛ یا من یا کامالا هریس. اگر دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری‌خواه شود، پیروز نخواهد شد. همه نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که او پیروز نخواهد شد و کامالا هریس رئیس‌جمهور خواهد شد. من اجازه نمی‌دهم این اتفاق رخ دهد.»

نامزد جمهوری‌خواه ریاست جمهوری آمریکا تاکید کرد که یک زن رئیس‌جمهور این کشور خواهد شد.

به گزارش ایلنا به نقل از ای بی سی نیوز، «نیکی هیلی»، نامزد جمهوری‌خواه ریاست‌جمهوری آمریکا گفت که یک زن رئیس‌جمهور این کشور خواهد شد.

«ایالات متحده یک رئیس‌جمهور زن خواهد داشت؛ یا من یا کامالا هریس، معاون جو بایدن که البته من به او این اجازه را نخواهم داد.»

هیلی در پاسخ به این پرسش که آیا او همچنان بر تعهد خود مبنی بر حمایت از «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در صورت پیروزی در رقابت برای نامزدی جمهوری‌خواهان پایبند است، گفت: «من به این دلیل با او رقابت می‌کنم که او را فرد مناسبی در زمان مناسب نمی‌بینم.»

وی گفت که اعتقادی به لزوم ریاست جمهوری ترامپ ندارد.

هیلی تاکید کرد: «اینکه از چه کسی

مدیرعامل سازمان هواپیمایی کشوری مطرح کرد؛

وقفه ۳ ماهه در ترخیص

قطعات خریداری شده هواپیماها



مدیرعامل سازمان هواپیمایی کشوری گفت: برنامه اسمال ما سرخط آوردن ۲۵۰ فروند هواپیما بود، اما به دلیل برخی مشکلات از جمله وقفه سه ماهه در ترخیص قطعات خریداری شده، فقط بخشی از آن عملیاتی شده است.

وی خاطر‌نشان کرد: با این حال، شرکت‌های هواپیمایی، مجموعه‌های تعمیراتی و شرکت‌های دانش بنیان در تلاشند تا در نوروز اسمال خدمات مناسبی به هموطنان ارائه

شود. همچنانکه در تعطیلات ۲۷ رجب اسمال و زیارت مخصوص آقا علی‌ابن موسی‌الرضا (ع) و همچنین بخش اضافه کرد: در این بهمن و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، خدمت‌رسانی کم‌نظیری را در فرودگاه‌های کشور شاهد بودیم. محمدی‌بخش اضافه کرد: در این ایام شاهد جابه‌جا شدن رکوردهای پروازی در فرودگاه مشهد، تبریز، فرودگاه‌های استان سیستان و بلوچستان و تهران به‌ویژه فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) بودیم و پروازهای زیادی انجامش.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اظهار داشت: اسمال کمتر شاهد کمبود پلنت در فرودگاه مشهد بودیم و با همین روند برای عید نوروز ۱۴۰۳ نیز برنامه‌ریزی خواهیم کرد.